
Požárně odolné prosklené
hliníkové konstrukce

Hliníkové 
fasádní systémy

FasEx, s.r.o.
Na Ochoze 419
252 42 Jesenice u Prahy 419

Tel.: +420 241 932 367
Fax: +420 241 932 511
e-mail: FasEx@FasEx.cz

www.fasex.cz

Stejný vzhled běžných dveří 
a dveří s požární odolností 

Požární odolnost EI 15 až EI 60

Konstrukce FireEconomic splňuje požadavek 

projektantů a architektů na to, aby prosklené stěny 

a prosklené dveře jak v běžném provedení, tak 

i v provedení s požární odolností měly stále stejný 

vzhled a zároveň dokázaly odolat velmi dlouhému 

požárnímu zatížení, které je stále častěji požado-

váno v požárně-bezpečnostních řešeních staveb.

Okna a dveře, fasády, vnitřní 
příčky, světlíky, zimní zahrady

Hueck + Hartmann Aluminium s.r.o.
Na Ochoze 419
252 42 Jesenice u Prahy

Tel.: +420 241 932 539
Fax: +420 241 932 511
offi ce@hueckhartmann.cz

www.hueckhartmann.cz

NOVINKA! Okenní a dveřní systém LAMBDA, 
který umožňuje tepelně dimenzovat konstrukci  

Lambda
77 L / 65 M / 57 S

Systém, který díky 

výborným izolačním

vlastnostem zaruču-

je optimální klima v místnosti v zimě i v létě. 

Série Lambda splňuje i nejpřísnější požadavky 

projektů a norem na tepelnou izolaci a ekologii 

stavebních materiálů. S Lambdou lze realizovat 

rozměrné prosklené okenní stěny s nízkými 

náklady na vytápění. Inteligentní systém 

Lambda umožňuje projektantům svobodně 

rozvíjet svou kreativitu.

Hotel PARK INN  Ostrava


